ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21 июня 2016 года                                                                         № 107
О внесении дополнений в Постановление № 90
от 19.05.2016 года «Об определении гарантирующей
организации для централизованной системы холодного
 водоснабжения, водоотведения в границах Волошовского

сельского поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области»
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнение в Постановление № 90 от 19.05.2016 года «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения, водоотведения в границах Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», пункт 3 читать как:

          «Постановление администрации Волошовского сельского поселения № 64 от 05.09.2013 года «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения», наделяющее статусом гарантирующей организации открытое акционерное общество «Лужский водоканал», считать утратившим силу с момента утверждения Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области тарифов на питьевую воду и водоотведение для муниципального унитарного предприятия Лужского муниципального района «Лужский водоканал»».
2. Поменять нумерацию пунктов 3 на 4 «Постановление разместить на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения».

3. Поменять нумерацию пунктов 4 на 5 «Контроль за исполнением постановления оставляю за собой».
Глава  администрации

Волошовского сельского поселения                                                                       Н.В. Дюба